RoHS
N.C. (Öffner, in geklemmter Position)
N.O. (Schließer, in gelöster Position)
Ventiltyp
Leistungsaufnahme
∗2  Eingebauter Energiesparschaltkreis
(siehe Seite 2)
∗2 Außer Ø 6 und Ø 1/4"

1
Schlauchquetschventil Serie LPV
Bestellschlüssel
Technische Daten
q Ventiltyp
Symbol Ventiltyp
21 N.C.
22 N.O.
y Anschlusskabellänge
— 300 mm
6 600 mm
10 1000 mm
∗ Nur für den elektrischen Anschluss mit
eingegossenem Kabel (Ausführung G)
w Spulenspannung
Symbol Spannung
5 24 VDC
6 12 VDC
e Elektrischer Anschluss
Symbol Elektrischer Anschluss, Kabellänge
K Steckverbinder, 300 mm
KO Steckverbinder, ohne Stecker
G
(Option)
Eingegossenes Kabel, 300 mm
∗ Der Steckverbinder ist im Lieferumfang enthalten, wird
jedoch nicht montiert geliefert.
∗ Wenn eine Kabellänge von 600 mm oder mehr
erforderlich ist, wählen Sie „KO“ (ohne Stecker) und
fügen Sie bei der Bestellung die unten gezeigte Bestell-
Nr. des Steckverbinders unter der Ventil-Bestell-Nr.
hinzu.
t Schlauchgröße
Symbol Außen-Ø x Innen-Ø Zahlenmarkierung
3 Ø 3 x Ø 1
3
3A Ø 1/8" x Ø 1/16"
4 Ø 4 x Ø 2
4
4A Ø 5/32" x Ø 1/32"
6 Ø 6 x Ø 4
6
6A Ø 1/4" x Ø 1/8"
∗ Wenn Schläuche mitgeliefert werden müssen, bestellen
Sie diese mit der unten angegebenen Bestell-Nr.
Die von Saint-Gobain hergestellten PharMed®BPT-
Schläuche (100 mm) werden als Zubehör mitgeliefert.
r Betriebsanzeige
Symbol Betriebsanzeige
— Ohne
Z Ja
Schlauchquetschventil
Serie LPV
LPV 21 5 K T 3
Modell LPV21 LPV22
Ventiltyp N.C. N.O.